
d o k o n a l ý  r e l a x

Technické informace



d o k o n a l ý  r e l a x

NÁVOD K OBSLUZE SUDOVÉ SAUNY

1. ABY SAUNA NEBYLA V PŘÍMÉM KONTAKTU SE ZEMÍ DOPORUČUJEME VYTVOŘIT POD SAUNU PODSTAVEC
2. UJISTĚTE SE, ŽE ZÁKLADY PRO SAUNU JSOU V ROVINĚ. V OPAČNÉM PŘÍPADĚ MŮŽE DOJÍT K NESPRÁVNÉMU FUNGOVÁNÍ 

DVĚŘÍ. 
3. V PŘÍPADĚ ELEKTRICKÝCH KAMEN V SAUNĚ DBEJTE POKYNŮ VÝROBCE KAMEN. LEKTROINSTALACI MUSÍ PROVÁDĚT 

ODPOVĚDNÁ OSOBA. 
4. PŘI PRVNÍM POUŽITÍM SAUNY DBEJTE ZVÝŠENÉ OPATRNOSTI A MĚJTE SAUNU POD DOHLEDEM. PŘI PRVNÍM ZATOPENÍ 

DOCHÁZÍ K UVOLNĚNÍ SPECIFICKÝCH PACHŮ Z KAMEN A PROTO JE DŮLEŽITÉ SAUNU ŘÁDNĚ VYVĚTRAT. 
5. PO KAŽDÉM SAUNOVÁNÍ JE DŮLEŽITÉ SAUNU DOBŘE VYVĚTRAT A ZBAVIT SE PŘEBITEČNÉ VLHKOSTI. PROTO NECHTE 

DVEŘE DÉLE OTEVŘENÉ NEBO, V PŘÍPADĚ, ŽE TO VAŠE SAUNA DOVOLUJE, NECHTE OTEVŘENÁ OKNA. 
6. OBRUČE SAUNY JE NUTNÉ REGULOVAT. OBRUČE NA SAUNĚ JE NUTNÉ KAŽDÝ ROK NA PODZIM UVOLNIT, ABY NEDOŠLO K 

PORUŠENÍ SVOREK. FIRMA H & D CZECH REPUBLIC S.R.O. NENÍ ZODPOVĚDNÁ ZA ŠKODY VZTAHUJÍCÍ SE NA ZLOMENÍ 
SVOREK.  V PŘÍPADĚ, ŽE PŘI UTAHOVÁNÍ OBRUČÍ VYJEDOU DVEŘE ZE SVÉHO UMÍSTĚNÍ, JE POTŘEBA JE OPĚT 
NASATAVIT. POKUD TO NESTAČÍ, POUŽIJTE SLOUPKOVÉ ŠROUBY.

7. ABY SAUNA SPRÁVNĚ DRŽELA POSPOLU, JE  NUTNÉ SVORKY OPĚT UTÁHNOUT I NA JAŘE, KDY SAUNA SCHNE. 
8. PŘI PŘEPRAVĚ SUDOVÉ SAUNY MŮŽE DOJÍT K UVOLNĚNÍ JEJÍ KONSTRUKCE A JE NUTNÉ JI PO USAZENÍ ZKONTROLOVAT A 

SROVNAT (NAPŘ. GUMOVOU PALIČKOU) A UTÁHNOUT OBRUČE. V PŘÍPADĚ VYCHÝLENÍ DVEŘÍ JE TŘEBA JE VYROVNAT, V 
OPAČNÉM PŘÍPADĚ MŮŽE DOJÍT KE ŠPATNÉMU DOVÍRÁNÍ. JEDNÁ SE O PŘIROZENÝ JEV, KTERÝ NENÍ DŮVODEM K 
REKLAMACI. 

9. MAXIMÁLNÍ POVOLENÁ TEPLOTA JE 120°C. PŘI VYŠŠÍ TEPLOTĚ MŮŽE DOJÍT K POŠKOZENÍ KONSTRUKCE. 

Technické informace



d o k o n a l ý  r e l a x

Technické informace



d o k o n a l ý  r e l a x

Technické informace



d o k o n a l ý  r e l a x

Technické informace



d o k o n a l ý  r e l a x

Technické informace


	strana 1
	strana 2
	strana 3
	strana 4
	strana 5
	Prázdná stránka



